

NCC-042836-19 Pupil place demand information-West Bridgford

Dear Requester,

Further to your request for information under the freedom of information act. We can confirm that the figures will be attached to a forthcoming report to the Children & Young People's Committee in due course. However, we have attached the figures originally appended to the Policy Committee report.

We trust this now resolves your enquiry, however should you have any further queries please do not hesitate to contact me directly on the details below.

We suggest all requesters search under our publication scheme in advance of requesting information under the freedom of information act.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR, s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link) <http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords. i.e. un regulated / care / home etc. A copy of this response will be published following your receipt.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email complaints@nottscc.gov.uk .

Kind Regards

Complaints and Information Team
Nottinghamshire County Council
County Hall

Dear Freedom of Information team,

I'm emailing with regard to the report of the leader of the council on secondary and primary school provision in West Bridgford, due to be presented to the policy committee on 12th February.

The report refers to "pupil place demand information appended to this report", but there is no appendix in the meeting papers available online. Please could you clarify whether it is available to the public? If not, please could you provide the pupil place demand information by email?

Yours sincerely,